CiimaM 1/i!mddpat rk
SÃO LO~RENÇ~ D~eMJif m R o~ A D

• Casa Jolr Pereira Unanim id ad e
Eivi Jj

REQUERIMENTO Nº \061 /2018 VEREADOR QA:~ ---::'. _,
ELIAS BEZERRA CAVALGANTE ~JRCPSlBte

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO NA COMUNIDADE DE CONSTANTINO,
LOCALIZADA NO BAIRRO DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providências no que se refere à Melhorias na iluminação
na comunidade de Constantino, localizada no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 01 de Março de 2018.

ELIAS BEZER~TE JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB